
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.5.2024 

UCHWAŁA Nr LXIX/471/2024 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Łańcuta 

na rok 2024 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1, ust. 3, ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023 poz. 40 ze zm.)  oraz § 73 ust. 1 

Statutu Miasta Łańcuta stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/119/2012 

Rady Miasta Łańcuta z dnia 22 marca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2012 

r. poz.867 ze zm.), -  Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Łańcuta na rok 

2024, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

  



Załącznik   
do Uchwały Nr LXIX/471/2024 

Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 18 stycznia 2024 r. 

 
Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Łańcuta na rok 2024 

 

I kwartał 

 

1) Analiza inwestycji zrealizowanych w 2023 roku: przebudowa ulicy Kazimierza 

Wielkiego i Przemysłowej. 

 

II kwartał  

 

1) Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2023. 

 

2) Opiniowanie sprawozdania finansowego za rok 2023. 

 

3) Wystąpienie z wnioskiem o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Miasta Łańcuta. 

 

III kwartał 

 

1) Wizytacja spółki  miejskiej – Ciepłownia Łańcut Sp. z o.o.  

 

IV  kwartał  

 

1) Kontrola gospodarki mieniem Miasta Łańcuta w Przedszkolu Miejskim nr 3 

w Łańcucie. 

 

2) Kontrola gospodarki mieniem Miasta Łańcuta w Szkole Podstawowej nr 2 

w Łańcucie.  

 

Sprawy bieżące: 

 

- Opiniowanie spraw i uchwał w ramach działalności Rady Miasta Łańcuta, 

 

- Rozpatrywanie spraw wymagających zajęcia stanowiska przez Komisję Rewizyjną. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 


